СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

 4 июня 2024 года               №01-02/50

О согласовании ежеквартального сводного районного

календарного плана по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на 3 квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №

39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве

отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района

Раменки от 04 июня 2024 №И-1052/4

Совет депутатов решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением

по месту жительства на 3 квартал 2024 года согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной

власти города Москвы и управу района Раменки города Москвы в течение 3 дней со дня его

принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава

муниципального округа Раменки                                                                             С.Н. Дмитриев

Приложение

 к решению Совета депутатов

 муниципального округа Раменки

 от 4 июня 2024 года № 01-02/50

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на территории района Раменки

на III квартал 2024 года

№

п/п
Наименование мероприятия

Дата

проведения
Место проведения

Кол-во

участников

Ответственный за

мероприятие

1.

Конкурсно-игровая программа "Семейный

праздник" посвященная Дню семьи, любви и

верности.

05.07.2024 Мичуринский пр-т, д.25, корп.1-4 80
Филиал «ЦД «Ровесник»

ГБУ «МЦ «Галактика»

2.

Спортивные эстафеты, посвященные Дню

физкультурника

19.08.2024
г. Москва, Мичуринский пр-т, д.25,

к.1-4 (спортивная площадка)

60

Филиал «ЦД «Ровесник»

ГБУ «МЦ «Галактика»

3.

Праздничная программа "Белый, синий,

красный" посвященная Дню Государственного

флага Российской Федерации

22.08.2024 Мичуринский пр-т, д.25, корп.1-4 80
Филиал «ЦД «Ровесник»

ГБУ «МЦ «Галактика»

4.
Спортивная ярмарка "Знакомство с

Ровесником"
30.08.2024

г. Москва, Мичуринский пр-т, д.25,

к.1-4 (спортивная площадка)
100

Филиал «ЦД

«Ровесник» ГБУ «МЦ

«Галактика»

5.
Праздничная программа "Ровесник" ждёт

друзей"" посвященная Дню знаний
30.08-1.09.2024

Мичуринский пр-т, д.27, корп.1, ул.

Дружбы, д.2/19,

ул. Пырьева, д.5А

135

Филиал «ЦД

«Ровесник» ГБУ «МЦ

«Галактика»

6.

Спортивное мероприятие "Сильные духом",

посвященное Дню солидарности в борьбе с

терроризмом

03.09.2024

Университетский пр-т, д.14
60

Филиал «ЦД

«Ровесник» ГБУ «МЦ

«Галактика»

7.
«Акция памяти», посвященная Дню

солидарности в борьбе с терроризмом
03.09.2024 Университетский пр-т, д.14 50

Филиал «ЦД

«Ровесник» ГБУ «МЦ

«Галактика»

8.
Спортивный праздник "С днём Рождения

Москва!"
07.09.2024 ул. Дружбы, д.6, корп.1 200

Филиал «ЦД

«Ровесник» ГБУ «МЦ

«Галактика»

9. Праздничная программа "Я шагаю по Москве!" 07.09.2024 ул. Дружбы, д.6, корп.1 200

Филиал «ЦД

«Ровесник» ГБУ «МЦ

«Галактика»

10.
Спортивное мероприятие, посвященное началу

учебного года
16.09.2024

г. Москва Мичуринский пр-т, д.25,

к.1-4 (спортивная площадка)
60

Филиал «ЦД

«Ровесник» ГБУ «МЦ

«Галактика»

11 Творческая акция "Мирное небо" 20.09.2024

ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика"

филиал "ЦД "Ровесник", ул.

Пырьева, д.5 А

50

Филиал «ЦД

«Ровесник» ГБУ «МЦ

«Галактика»